
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 550

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à locação de diversos brinquedos com monitores e demais serviços conforme Anexo I do
Edital, que serão utilizadas nas datas comemorativas durante o exercício de 2020, para uso
da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, com recursos do SCFV/PAIF.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 07/01/2020 até 16/01/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à locação de diversos brinquedos com monitores e demais serviços conforme Anexo I do
Edital, que serão utilizadas nas datas comemorativas durante o exercício de 2020, para uso
da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, com recursos do SCFV/PAIF.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 17/01/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 07/01/2020 até 16/01/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/550/pstrongpregao-presencial-n-0012020strong-objeto-strongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-locacao-de-diversos-brinquedos-com-monitores-e-demais-servicos-conforme-anexo-i-do-edital-que-serao-utilizadas-nas-datas-comemorativas-durante-o-exercicio-de-2020-para-uso-da-secret/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2020 00:00:00 CONTRATO REGINA Baixar

27/01/2020 00:00:00 CONTRATO LEICAM Baixar

27/01/2020 00:00:00 CONTRATO ALEX Baixar

17/01/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

07/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39711bd1ad26717bda405f0425c283d0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa324e8cf4db502b7b2fe6adbce7aad.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343a927c9ee9a8c8def0b82bdc4cbd23.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d5e6681fa3cc02d2ca42c7b54e1207d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3cf599d6e22dbbcb0f8d6a18e621af1.pdf

